
TSKRP006W1HV

dodatek č.6

ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. smlouvy zhotovitele.: 070801-RAS

č. smlouvy objednatele: 3/07/320/0001

na provádění servisních prací a revizí na technických zařízeních v objektech

Technické správy komunikací hl, m. Prahy, a.s.

Smluvní stranyI.

Objednatel:

se sídlem:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 8

110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl B, vl. 20059

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou

oprávněni zastupovat Objednatele dva členové

představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být

předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

č.ú.:

a

Zhotovitel:

se sídlem:

provozovna:

Pointec, s.r.o.

Svatá 221, 267 51 Zdice

Plzeňská 1927, 266 01 Beroun

Daniel Stryk

jednatel společnosti

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

č.ú.:



Předmět dodatkuII.

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 6 (dále jen „Dodatek"] ke smlouvě na provádění

servisních prací a revizí na technických zařízeních v objektech TSK hl. m. Prahy, a.s., č. objednatele

3/07/320/0001, č. zhotovitele 070801-RAS ze dne 1. 8. 2007, ve znění Dodatků č. 1 5 (dále jen „Smlouva"),

kterým se smluvní strany dohodly na změně čl. V. odst. 6 Smlouvy, čl. VII. odst. 1 Smlouvy jak níže uvedeno.

Dále dochází ke změně čísla účtu objednatele tak, jak je uvedeno v čl. I. tohoto Dodatku. Rovněž dochází k úpravě

Smlouvy, a to jejího rozsahu plnění v podobě rozšíření a zároveň zúžení o objekty níže uvedené. Vzhledem

k Dohodě o postoupení smlouvy ze dne 29. 3. 2017 byly tyto změny akceptovány smluvními stranami již k 1. 4.

2017.

Změna čl. V. odst. 6 SmlouvyIII.

1. V Čl. V. odst. 5.3 Smlouvy se fakturační údaje (zasílací adresa) objednatele mění takto:

TSK hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059.

2. Ostatní ustanovení čl. V. odst. 6 Smlouvy se nemění.

Změna čl. VII. odst. 1 SmlouvyIV.

1. Zodpovědnou osobou za objednatele pro zastupování v otázkách této smlouvy je:

Michal Volešák

Tel.:

e-mail: michal.volesak@tsk-praha.cz

Změna rozsahu servisu klimatizaceV.

1. Předmětem tohoto dodatku je dále změna rozsahu plnění Smlouvy. Jedná se o tyto činnosti:

a. Rozšíření servisu a revizí na klimatizačních zařízeních v objektu Balabenka Point Lihovarská

12, Praha 9

b. Zúžení servisu klimatizace serveru oblastní správa Podlipného.

Podrobná specifikace zařízení a prováděných prací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

0 provedených úkonech bude zhotovitelem vyhotoven protokol s popisem provedených prací a stavu

zařízení, který bude přiložen k faktuře za provedené práce.

Závěrečná ustanoveníVI.

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou

tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá

platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru

smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m.

Strana 2 (celkem 31



Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku,

číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že, skutečnosti

uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy, v registru smluv dle

zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv [zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží

po 2 vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že

Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou

jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

3,

4.

5.

Přílohy 1: tabulka zařízení a činností, specifikace ceny

V Praze dne: - 1 -04- 2017V Berouně dne:

Ing. Pj/tr Šmolka
za zhotovitele

Daniel STRYK

jednatel společnosti generální ředitel

ředitele

Strana 3 (celkem 31



P‘iíntec*
zaměřeno na detail

příloha č.l k dodatku č.6 SoD Č.070801-RAS
položkový rozpočet

i

pol popis cena za m.j. m.j. cena celkemmn.

pravidelná servisní prohlídka klimatizačního zařízen

venkovní jednotka Toshiba RAV-SM1404 ATP-E

QCH=3,0-13,2kW, QT=3,0-16,0kW
6.01

+ lx vnitřní podstropní jednotka RAV SM1407 CTP-E
pravidelná servisní prohlídka klimatizačního zařízen

venkovní jednotka záložní YORK6.02

+ lx vnitřní jednotka YORK

6.03 doprava po Praze

cena za prohlídku celkem bez DPH:

pol popis c

pravidelná servisní prohlídka server Podlipnéhc

klimatizační zařízení Split Superlnvertor LG E09SQ Libero E

Qrm =0,9-3,7kW, QT=0,9-5,0kW, NF, Max=230V/0,6kW/2,4A

doprava po Praze

6.41

6.42

odpočet za Podlipného celkem:

L_

Vypracoval: Daniel Stryk Pointec, s.r.o.

tel: 732 556 271, e-mail: stryk@pointec.cz

V Berouně dne 26.6.2017


